

Palvelualue		Sosiaalipalvelut, Vammaispalvelut	
Palvelun nimi	Kehitysvammaisten ja vammaisten henkilöiden intervallitoiminta Merililjakodin asumispalveluyksikössä		
Palvelun kuvaus	<p>Intervallitoiminta jakaantuu kahteen vaihtoehtoon kuukausitasolla;</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1 viikonloppu kuukaudessa (ALKAEN MAALISKUUSSA 2022) tai - 1 viikko kuukaudessa (TULEVAISUUDESSA). <p>Henkilökunta on paikalla ympäri vuorokauden. Toimimme kuntouttavalla työotteella, yksilöllisesti asiakkaan fyysiset, psyykkiset ja sosiaaliset tarpeet huomioiden. Tuemme vammaisen/kehitysvammaisen asiakkaan itsenäistymistä sekä omatoimisuutta arjen askareissa yksilökohtaisesti sopivilla tukitoimilla. Intervallitoimintaan on palveluasumisyksikössä sisustettu yksi asunto, joka on viihtyisä ja tilava kaksio.</p> <p>Laki kehitysvammaisten erityishuollosta 23.6.1977/519</p>		
Palvelun kohderyhmä	<p>Palvelu on suunnattu kehitysvammaisille ja vammaisille uusikaupunkilaisille aikuisille ja nuorille yli 18-vuotiaille aikuisille.</p> <p>Intervallijaksolle haetaan vammaispalvelutoimiston kautta, jossa tehdään päätökset jakson toteutumisesta.</p>		
Palvelun tuottajat / resurssit	<p>Palvelun tuottaa Uudenkaupungin kaupunki, Kehitysvammaisten ympärivuorokautinen palveluasumisyksikkö Merililjakoti.</p> <p>Hoitohenkilökunta käsittää 8 lähihoitajaa, 1 sairaanhoitaja sekä 4 lähihoitajan sijaista.</p>		
Sidosryhmät	Sidosryhminä toimii asiakkaan perhe sekä vammaispalvelutoimisto.		
Palvelun tavoite ja tarkoitus	<p>Intervallitoiminnan tarkoituksena on tukea itsenäistyvän nuoren aikuisen elämänmuutosta ja muuttoa lapsuudenkodista omaan kotiin/asuntoon.</p> <p>Tavoitteena on tarjota turvalliset ja kehittävät olosuhteet kaikille asiakkaille sekä kehittää asiakkaiden itsenäisyyttä ja omatoimisuutta.</p>		
Palvelulupaus	Intervallitoiminnalla mahdollistetaan oikea-aikainen itsenäistyminen sekä ehkäistään tähän liittyviä ongelmia, joita saattaa olla esim. uuteen sopeutumisen vaikeus.		
Palvelun sisältö	<p>Yhden viikonlopun tai yhden viikon intervallijaksot kuukaudessa.</p> <p>Tukipalveluina Merililjakodissa on</p> <ul style="list-style-type: none"> - Ateriapalvelu, joka kattaa viisi ateriaa päivässä. - Ohjattu saunavuoro perjantaisin. - Vaatehuolto ohjattuna 		

	<ul style="list-style-type: none"> - Merililjakodin henkilökunnan puolesta on myös mahdollista toteuttaa lääkehoito. - Jakson ajaksi asiakas saa yksiköstä turvarannekkeen, josta pystyy soittamaan hoitohenkilökunnan paikalle. - Hoitohenkilökunta on paikalla ympärivuorokauden vuoden jokaisena päivänä. - Yksikössä järjestetään viriketoimintaa arkisin sekä viikonloppuisin. Se voi olla ulkoilua, pelaamista, askartelua tai vaikka leipomista. - Merililjakodin kaikilla asukkailla on nimettynä omahoitaja. Omahoitajuus on säännöllistä, oma-aloitteista ja aktiivista asukkaan asioiden hoitamista. Tavoitteena on turvallinen, luottamuksellinen ja vuorovaikutuksellinen yhteistyö asukkaan kanssa ja asukkaan tukeminen hänen omassa arjessaan. Omahoitajan tehtäviin kuuluu myös mm. arvioida säännöllisesti asukkaan toimintakykyä ja havainnoida siinä tapahtuvia muutoksia sekä arvion perusteella päättää palveluiden toteutussuunnitelman päivittämisestä
Palvelun hyödyt asiakkaalle	Palvelulla tuetaan kehitysvammaisen tai vammaisen itsenäistymistä sekä omatoimisuutta arjen toiminnoissa. Asiakas pääsee kokeilemaan itsenäistä asumista tuetussa ja turvallisessa ympäristössä sekä arjen taitoja ja tuetaan sopeutumista muuttuvaan tilanteeseen.
Palvelun laadun varmistaminen	Merililjakodissa on osaava ja koulutettu henkilökunta paikalla ympärivuorokauden. Lisäksi intervallijaksoille on lisätty vuorokausiresurssia, jotta toiminnan toteuttaminen olisi entistäkin laadukkaampaa. Laadukasta toimintaamme ohjaa SHQS-laaturjestelmä ja tätä arvioidaan kerran vuoteen sekä laadittu omavalvontasuunnitelma, ja käytössä IMS, HaiPro-ilmoitukset ja poikkeamalomake.
Palvelun arviointi	Asiakkaan tavoitteiden toteutumista seurataan ja jakson päätteeksi asiakas saa osallistua asiakastyytyväisyyskyselyyn. Asiakkaan omien tavoitteiden toteutumista arvioidaan jakson päätteeksi siihen luodulla erillisellä lomakkeella. Jatkuva arviointi laaturjestelmän kautta.
Suorite /suoritteet	<ul style="list-style-type: none"> - Viikonloppuintervalli on perjantai iltapäivästä sunnuntai iltapäivään. (kaksi vuorokautta) - Viikkointervalli on sunnuntai iltapäivästä sunnuntai iltapäivään. (seitsemän vuorokautta)

Kustannukset ja hinnoittelu	<ul style="list-style-type: none">- viikonloppuintervalli 59,91 €/vrk- Viikkointervallin hinta lasketaan tarvittaessa uudelleen. Toimintaa ei vielä vuonna 2022.
Lisäpalvelut, tukipalvelut	<ul style="list-style-type: none">- Yhteistyökumppanina vammaispalvelutoimisto- Meillä asuminen voi edetä asumiskokeilujaksosta palveluasumiseen tai tehostettuun palveluasumiseen, asiakkaan tarpeet huomioon ottaen.